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Statens vegvesen Innspurten 11C Statens vegvesen 
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Notat 
Til: 
Fra: Veg- og trafikkjuridisk 
Kopi: 

Midlertidig forskrift - Sykkylven kommune - kommunale veger 

Vegdirektoratet har fastsatt midlertidig forskrift om endring av bruksklasse for kommunale 
veger i Sykkylven kommune. Forskriften gjelder t.o.m. 1. mai 2024. 

Forskrift om endring av bruksklasse på kommunale veger – Sykkylven kommune 
Fastsatt av Vegdirektoratet 8. november 2023 med hjemmel i lov. 18. juni 1965 nr. 4 om 
vegtrafikk (vegtrafikkloven) § 13 og delegeringsvedtak 24. november 1980 nr. 1 jf. forskrift 
25. januar 1990 nr. 92 om bruk av kjøretøy § 5-3.

I 
Normaltransport 
Veg Vegstrekning Veg-

lengde 
Bk/totalvekt 
(tonn) 

Bk/totalvekt 
(tonn) vinter 

Tillatt vogntog-
lengde (m) 

Kv. 1006 Fauskevegen Bk10/50 19,50 
Kv. 1024 Storgata Bk10/50 19,50 
Kv. 2004 Helleskjerva Bk10/50 15,00 
Kv. 2005 Ikorrnesvegen Bk10/50 15,00 
Kv. 2006 Meieribakken Bk10/50 15,00 
Kv. 2008 Jarnesvegen Bk10/50 15,00 
Kv. 2012 Parkvegen Bk10/50 19,50 

Tømmertransport 
Veg Vegstrekning Veg-

lengde 
Bk/ totalvekt 
(tonn) 

Bk/totalvekt 
(tonn) vinter 

Tillatt 
vogntog-
lengde (m) 

Tillatt for 
modulvogntog 
type 1 og 2 
med 
sporingskrav 

Kv. 1006 Fauskevegen Bk10/50 19,50 Nei 
Kv. 1024 Storgata Bk10/50 19,50 Nei 
Kv. 2004 Helleskjerva Bk10/50 15,00 Nei 
Kv. 2005 Ikorrnesvegen Bk10/50 15,00 Nei 
Kv. 2006 Meieribakken Bk10/50 15,00 Nei 
Kv. 2008 Jarnesvegen Bk10/50 15,00 Nei 
Kv. 2012 Parkvegen Bk10/50 19,50 Nei 

Saksbehandler/telefon: 

Vår dato: 17.11.2023 
Vår referanse: 23/199856-4 
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Spesialtransport 
Veg Vegstrekning Veg-

lengde 
Bk/ totalvekt 
(tonn) 

Bk/totalvekt 
(tonn) vinter 

Veggruppe Tillatt 
vogntog-
lengde (m) 

Kv. 1006  Fauskevegen  Bk10/50  B 19,50 
Kv. 1024  Storgata  Bk10/50  B 19,50 
Kv. 2004  Helleskjerva  Bk10/50  B 15,00 
Kv. 2005  Ikorrnesvegen  Bk10/50  B 15,00 
Kv. 2006  Meieribakken  Bk10/50  B 15,00 
Kv. 2008  Jarnesvegen  Bk10/50  B 15,00 
Kv. 2012  Parkvegen  Bk10/50  B 19,50 

 
 
Denne forskrift trer i kraft straks. 
 
Denne forskrift oppheves 1. mai 2024.  
 
 
    
 


